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Ang. dialogmøtet hos Hafslund Nett 12.oktober i.å. ang. 132 kV kabelanlegg Smestad – Solli.

Vi viser til ovennevnte dialogmøte og etterfølgende email med ”oppsummering” av møtet fra Hafslund. 
Dialogmøtet var et tilsynelatende konstruktivt initiativ fra Hafslund, men når man samme dag går ut i 
media og sier at kabelen uansett ikke kommer til å bli lagt i annen trasé, kan man spørre seg om viljen til 
dialog var reell fra Hafslund sin side. Møtet hadde allikevel stor oppslutning med mange engasjerte 
deltakere som stilte en lang rekke spørsmål som i varierende grad ble besvart. Bekreftelsen på at dette 
ikke var noe annet enn et informasjonsmøte i forkledning, fikk vi da vi 24.oktober mottok en 
”oppsummering” av møtet, ledsaget av en email som forkynner at sluttføringen av de gjenstående 
arbeider vil bli gjenopptatt.

Vi ble lovet et referat fra møtet (det var en egen referent som tilsynelatende noterte alt som ble sagt i 
møtet, slik at man ikke trengte å ta notater), men fikk i stedet et partsinnlegg kalt “oppsummering”, hvor 
det selektivt er lagt til og utelatt informasjon av viktig karakter. Flere sentrale spørsmål og svar er ikke 
funnet verdig å komme med i ”oppsummeringen”, deriblandt diskusjonen rundt trasévalg, som var temaet 
deltagerne var mest interessert i og det ble brukt mest tid på. I ”oppsummeringen” hevdes det at selskapet 
gjorde rede for at det ikke er mulig å etablere høyspentkabler eller annen infrastruktur gjennom 
Skøyenparken (”Den engelske park”). Dette ble det ikke redegjort for på dialogmøtet. Det var fullstendig 
klart at alternativet ikke hadde blitt utredet av frykt for mulig (ikke erfart i dette tilfellet) motstand fra 
Friluftsetaten mot en slik trasé. De tre korte avsnittene som skrives om trasévalg i ”oppsummeringen” 
viser med tydelighet at Hafslund heller ikke nå har gjort noen realitetsvurdering av dette traséalternativet. 
Vi ber om at Hafslund gjør en slik realitetsvurdering, herunder at det vises hvilke områder som er definert 
som verneverdige og hvordan dette umuliggjør en alternativ løsning i retning av det som har blitt foreslått 
både på dialogmøtet og i brev fra deltagere på dialogmøtet (jfr. bl.a. brev fra Johan Stenersen av 
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14.oktober i.å.). 

I ”oppsummeringen” skrives det videre at Hafslund Nett vil gjennomføre målinger av de reelle 
magnetfeltverdiene når kabelen er ferdig etablert og satt i drift, og at dersom det viser seg at det ut fra 
gjeldende lovverk må gjennomføres ytterligere tiltak, vil Hafslund Nett sørge for dette. Igjen er dette ikke 
i tråd med det som ble sagt på møtet. For det første lovet Hafslund å foreta målinger av de reelle 
magnetfeltverdiene under ”høylast” (ordrett hva som ble sagt av Auset), noe som må tolkes som 
maksimal belastning av kabelen, dvs. 900 Ampere. Videre ble det lovet at det skulle utføres ytterligere 
tiltak dersom magnetfeltstyrken skulle vise seg å overskride 0,4uT på barnehagens område (herunder også 
uteområdet). Det skulle i så fall bekostes av Hafslund. Dette er et annerledes og mer konkret løfte enn det 
som refereres i ”oppsummeringen”.

Vi ber om at Hafslund som lovet sender ut et korrekt referat fra dialogmøtet. Videre ber vi om at 
Hafslund stanser videre arbeid med kabelanlegget og gjør en realitetsvurdering av alternativ trasé uten 
nærføring til barnehager og skoler. Vi ser frem til et snarlig svar.
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